ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição Nº 1461 – quinta-feira, 26 de outubro de 2023. Pag.01/01

 ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO Nº 00001/2023.

OBJETO: Implantação de pavimentação em pedra paralelepípedo

da Rua Pedro Nunes Trindade, Rua Celina Alves de Arruda e Rua

Projetada no centro do município de Emas-PB, atendendo o

Contrato de Repasse nº 939888/2022/MDR/CAIXA. TOMADA DE

PREÇO Nº.00001/2023. VIGÊNCIA: 12 meses. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0152/2023 -26.10.23 – AMESTISTA CONSTRUTORA E

EMPREITEIRA LTDA - CNPJ: 29.828.673/0001-16– Valor:

233.243,39 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E

QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS).

Emas - PB, 26 de outubro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita